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за лютий 2025 року



ЗМІНИ АБОНЕНТСЬКОЇ БАЗИ ОПЕРАТОРІВ 
ВНАСЛІДОК ПЕРЕНЕСЕННЯ НОМЕРІВ  

за лютий 2025 року

Перенесено номерів 
з мережі постачальника

12 454

20 671

20

35 388

10

25 355

26 087

12

17 028

61

ВФ Україна

Київстар

Інтертелеком

лайфселл

Тримоб

Отримано номерів 
мережею постачальника

ВФ Україна

Київстар

Інтертелеком

лайфселл

Тримоб

-12 901

-5 416

+8

+18 360

-51

Різниця за місяць


